
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

«РАДУГА» 

ИНН 7815028593   КПП 784201001 

юр.адрес:191024, Санкт-Петербург, ул. Конная, дом 9, лит. А                                                       

тел: 577-13- 27, факс: 577-12-27 

е-mail: douraduga.centr@mail.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

 

«  30  »   августа   2024 г.                                                                                     №    101  - од 

  

 

О назначении ответственного за профилактику                                                                            

детского дорожно- транспортного травматизма                                                                                  

на 2024 - 2025 учебный год 

 

В целях организации работы по предупреждению детского дорожно- транспортного 

травматизма в ГБДОУ детском саду Центрального района СПб «Радуга» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Сидорову Любовь Анатольевну, старшего воспитателя, ответственным за 

проведение работы по профилактике детского дорожно- транспортного травматизма, 

ознакомление воспитанников с Правилами дорожного движения, профилактическую 

работу с работниками ОУ и родителями воспитанников (лицами, их заменяющими). 

 

2.  Сидоровой Любовь Анатольевне, ответственному за профилактическую работу по 

профилактике детского дорожно- транспортного травматизма, организовать работу в ОУ в 

соответствии с разработанным Планом работы по ознакомлению воспитанников с 

правилами дорожного движения на 2024– 2025 учебный год. 

 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                   Тимофеева Н.Н. 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

ФИО должность дата подпись 

1. Сидорова Л.А. старший воспитатель 30.08.2024 г.  

 

 

 

 

 

 


		2024-12-11T15:14:27+0300
	Тимофеева Наталья Николаевна




